
社会増減 自然増減
転入者 出生者 その他 計 転出者 死亡者 その他 計 (転入-転出等) (出生-死亡)

４月 11,085 30 2 0 32 41 11 0 52 -11 -9 
５月 11,057 12 2 5 19 34 11 2 47 -19 -9 
６月 11,039 20 4 0 24 23 19 0 42 -3 -15 
７月 11,039 26 2 0 28 15 12 1 28 10 -10 
８月 11,024 22 7 0 29 24 20 0 44 -2 -13 
９月 11,005 20 3 0 23 22 19 1 42 -3 -16 
１０月 10,981 8 4 3 15 27 12 0 39 -16 -8 
１１月 10,953 15 3 1 19 29 17 1 47 -14 -14 
１２月 10,944 16 5 0 21 16 14 0 30 0 -9 
１月 10,936 24 4 0 28 21 15 0 36 3 -11 
２月 10,913 14 3 0 17 25 15 0 40 -11 -12 
３月 10,871 44 3 2 49 74 17 0 91 -28 -14 

計 251 42 11 304 351 182 5 538 -100 -140 

社会増減 自然増減
転入者 出生者 その他 計 転出者 死亡者 その他 計 (転入-転出等) (出生-死亡)

４月 11,313 49 1 0 50 35 14 1 50 13 -13 
５月 11,297 15 4 1 20 29 7 0 36 -13 -3 
６月 11,292 21 2 2 25 22 8 0 30 1 -6 
７月 11,294 30 4 0 34 18 14 0 32 12 -10 
８月 11,261 15 4 0 19 34 17 1 52 -20 -13 
９月 11,235 13 5 5 23 35 13 1 49 -18 -8 
１０月 11,198 10 5 0 15 40 11 1 52 -31 -6 
１１月 11,189 16 7 0 23 14 18 0 32 2 -11 
１２月 11,172 16 3 0 19 10 26 0 36 6 -23 
１月 11,154 27 2 0 29 25 22 0 47 2 -20 
２月 11,121 12 1 0 13 23 23 0 46 -11 -22 
３月 11,105 50 5 0 55 51 20 0 71 -1 -15 

計 274 43 8 325 336 193 4 533 -62 -150 

住民基本台帳　人口の推移 【湯浅町】

令和４年度 人口
記載 消除

*人口は月末現在
*その他は、職権記載・転出取消、職権消除・外国人住民在留期間経過等法務省通知による消除など

令和５年度 人口
記載 消除


